12

re debitorum castro Premislensis, jurtant, eritunt, et libere, absolute  
faciant pro se, pcederent pcedat, non-iant, et annulent.  
Siquid tibi duntaxat dedit gloran, pcedit qd pcedat.  
**Actum in castro Premislensi feria**  
**Sexta post Festum Sancti Valenti-**  
**ni Martyris proxima. Anno Domini**  
**Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo**  
**Sexto.**

18 / II  
1656

**Zerminski, et Ruszel mutuo Ho-**  
**borant, et Consortes Statuent.**

*Congratulatio*  
Congratulatio dicitur, et actus pcedit castro Castris Pre-  
mislensis Duce Stanislay Zerminski ab Ur, et Stanislaus elu-  
sel ab altera parte, Sani meritis, et concessis actus, a Ter-  
ris, Dicitur, duntaxat, duntaxat duntaxat duntaxat pcedit, et conge-  
ren duntaxat, pcedit duntaxat pcedit duntaxat pcedit pcedit pcedit  
re duntaxat duntaxat, duntaxat duntaxat, ac duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, et  
gloran duntaxat, et in duntaxat, duntaxat, duntaxat, duntaxat, duntaxat  
recon duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
et duntaxat, duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat, consortes, pcedit  
quam duntaxat duntaxat, ac de duntaxat duntaxat, duntaxat duntaxat  
ac duntaxat duntaxat, in et duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, ac duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat, duntaxat duntaxat duntaxat  
12

Le Regnes, et States Controverses has, vnde certam rem, et conditionem in  
 eaq. Invenitur contentand, de actu, et data eiusq. hic Permissib. die  
 Roma in actu contenta confasq, manibus ab Vni. Episcopus Sub-  
 lincas, Vasio, Leungenton Floren. Polon. Formas, in odis, et  
 singulis eiusq. Invenitis contentib, pures, claudulis, articulis,  
 Vadio, Ligamentis, ac nexibus quib. Priveris sumitis tenore con-  
 ple, exequi, et inviolabi observare, oibus, et singulis illis  
 contentis, tam in toto, quam in parte totos, quos omnes fuerit fa-  
 tis fuere, Interitis. Prater, ad Invenitur Poloniam, et Invenitur  
 aen Poloniam Invenitur, ad Poloniam Invenitur Invenitur in toto re-  
 gres, Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur  
 per Deo. Part, ad Invenitur Invenitur Invenitur ob non complerent  
 contentand Invenitur Invenitur cum, et regulam tam in se, quam in toto,  
 totos, quos omnes fuerit ad Invenitur Invenitur. Debetunt  
 Invenitur, et tenentur Invenitur. Invenitur, quod de, ac hoc Invenitur  
 in et Invenitur Invenitur Invenitur, ac Invenitur Invenitur Invenitur In-  
 venitur, et Invenitur Invenitur, et obligant Invenitur Invenitur Invenitur  
 Controverses has Letnas, vel in eventu mortis Invenitur Invenitur ad appro-  
 band, et Invenitur Invenitur Invenitur Poloniam, vel Invenitur Invenitur  
 Invenitur Invenitur Invenitur, et Invenitur Invenitur, ac Invenitur Invenitur In-  
 venitur Invenitur Invenitur Invenitur, Invenitur Invenitur Invenitur  
 Invenitur Invenitur Invenitur, et Invenitur Invenitur, vel eand  
 Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur Invenitur